NOTE AL CAPO IX
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nonaigentesimo nonigesimo nono ..... et temporibus domini Ademari princeps, dus et Marchio anno ejus primum, et die
XIV. mense Decembris per Ind. XIII. In Castello petroso. Dall’arch. di Camerino, riferito negli Annali Camaldolesi,
Tom. I. Lib. 9.

(16) Di-Meo, Apparato ec. cap. V, art. 7.
(17) Lesse il Fatteschi nel Largitorio Farfense (f. 372) questa memoria: Giso et Lupo filii Gisonis dederunt Sol. X

pro rebus Territorii Firmani de Ministerio Trontise, vocabolo Mastrona mod. III., et sextar. VI. Pens. den. II. Actum
temporibus Romani Ducis et Marchionis mense Octobr. Ind. II.

(18) Murat. Annal. An. 1027. - Fatteschi Memor. Parte I.
(19) Fatteschi Memor. Parte 1. - Annali Camaldolesi luogo citato.
(20) Di Costanzo, Disamina ec. di S. Rufino d’Asisi. Docum. N. 5.
(21) Leggesi in un contratto di vendita dell’archivio di S. Caterina di Fabriano: Et factum est in anni Domini ab

Incarnatione etc. quod sunt anni domini mille vigesimo quinto, et regnante, domno Enrico etc. et temporibus domno
Ugo dux et Marchio anno ejus quarto et die..... mense julius per Indict. Septim. - Annul. Camald. Tom. I.

(22) Murat. Annal. An. 1028.
(23) Savioli, Annali Bolognesi.
(24) Il monumento (riportato dagli Annalisti Camaldolesi, Tom. II.) ha queste note: Anno Domini mille quadraginta,

et temporibus domno Ugo Dux et Marchio, anni vero in ducatus ejus quarto die.... mense novembr. etc.
(29) Da Costanzo, Disamina ec. Docum. N. 9.
(26) Murat. Annal. An. 1038.
(27) Fatteschi, Memor. Parte I.
(28) Ab Incarnatione Domini Nostri Iesu Christi sunt anni Mille quinquaginta octo, et regnantes domnu Enrigo

imperatore, et Papa Victore Dux Marchio, et die.., mense Octuber. Indicio decima. Così un monumento dell’archivio di S.
Biagio di Fabriano, allegato negli Annali Camald. Tomo II; dove si deve notare l’errore di aver messo octo in luogo di sex.

(29) Victorius sedis Apostolicae praesul Urbis Romae Dei gratia Italiae egregius universali PP. regimine successus
Marcam Firmanam et Ducatum Spoletinum. (sic) - Murat. Annal. An. 1057.
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(30) Bertoldo Costanziense, nella Cronaca - Benzone vescovo d’Alba nel Panegirico di Arrigo IV.
(31) Eccone uno: Ab Incarnatione domini anno Millesimo LVIII. temporibus domni Gottifredi Ducis et Marchionis

mense Octobris per Indictionem XI etc. Actum in Ponte feliciter etc. - Reg. Farf. N. 897 (Fattes. Memor. N. 99.) Altri se
ne veggono nel Gabio; ed uno sarà più innanzi allegato.